Администрация Чалбышевского сельсовета

Енисейского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021                                        с.Чалбышево                                               №45-п

 Об отмене постановления администрации Чалбышевского сельсовета от
11.04.2011 № 27-п «Об утверждении Порядка создания, реорганизации и
ликвидации муниципальных учреждений, а также уставов муниципальных
учреждений и внесения в них изменений»

В соответствии с положением ч.10 ст.35  Федерального закона    от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить постановление  администрации Чалбышевского сельсовета от
11.04.2011 № 27-п  «Об утверждении Порядка создания, реорганизации и
ликвидации муниципальных учреждений, а также уставов муниципальных
учреждений и внесения в них изменений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
3. Настоящее постановление вступает в силу с со дня его официального

опубликования (обнародования)  в печатном  издании «Чалбышевский вестник» и
подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте
муниципального образования Чалбышевский сельсовет Енисейского района.

Глава сельсовета                                                                           А.Е.Анцигин